BAO CAO HOAT PONG
Tai ngay 10/02/2018

Gid tri tai sin rong/cd phiéu Loi nhugn tir du tw nam 2018: 6%
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Céng ty Co phin Hestia

Tang 14, toa nha Viét, so 1 Thai Ha, phudng Trung Liét, quan Pong Pa, TP Ha Néi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BAO CAO THAY DPOI GIA TRI TAI SAN RONG

1 |Tai san tai cong ty chirng khoan 80,916,911,129 202,695,380,523 | 1=la+1b+lc-1d
la  |Gia tri chimg khodn tai cong ty chimg khoan 112,174,622,000 239,760,396,000

Ib  |Tién mit tai cong ty chimg khoén 212,836 396,004

lc  |Cac khoan phai thu (cb tirc dy kién ch vé, tién ban chimg khoan chdr vé) 53,286,000 49,563,083,511

1d  |No vay margin phai tra cho cong ty chimg khoan 31,311,209,707 86,628,494,992

2 |Tai sdn tai ngin hang (tién va twong dwong tién) 583,823,647 1,062,181,297

3 |Ng phaitra . 50,123,288

4  |Tng gia tri tai san rong liy ké 81,500,734,776 203,707,438,532 4=1+2-3
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Cong ty Co phin Hestia

Téng 14, tda nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quan Béng Pa, TP Ha Noi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BAO CAO THAY POI SO LUONG CO PHIEU

o Ngay biit dau Ngay bdo cio .
T Nji d j
e pidicua 8/7/2017 10/2/2018 fxhil el
1 |Tdng sb lugng cb phiéu liy ké 2,649,621 4,942289 | l1=lat+lb+lc+ld
la  |Tdng sb lugng cb phiéu theo BCTC (*) 1,680,000 1,680,000
A A . A ~ Lo ~ \ A A » -
b S? lugng co phicu lily ké ting thém tir chuyén doi khoan vay trong 6 thang 969,621 969,621
dau nim
S6 lugng cb phiéu lily ké tang thém tir chuyén dbi khoan vay trong 6 thang
lc e g 1,931,225
Cuol1 nam
S6 lugng cd phiéu liy ké dy kién ting thém tir chuyén di khoan vay trong
Id 361,443
nim 2018
2 |Téng gia tri tai san rong liiy ké 81,500,734,776 203,707,438,532 | Khoan 3 bao céo trén
3 |Gia tri tai sin rong/cd phiéu 30,759 41,217 3=2/1
4  |Gia chuyén ddi/cd phiéu (**) 32,297 43,278 4=3*(1+5%)
Ghi chii:

(*) Tong s6 hegng c6 phiéu lity ké dwege ghi nhan trong BCTC 6 thang ddu nam 2017 dé duoe kiém todn la 1.680.000 ¢4 phiéu.

(**) Gid chuyén déi/cé phiéu sé cao hon 5% so véi gid tri tai san rong/cé phiéu
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_ Cong ty Co phan Hestia
Tang 14, tda nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quin Déng Da, TP Ha Nbi
Dién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY

(tir ngay 13/10/2017 - 10/02/2018)

" e £ z | Tongsb lwgng

Ng:‘lykki hop S6 von Hop dfing Gia tri tai san rong Jﬁﬂsfiz: ltl:gndf s:?l: i:';:!g;::x) (fiﬁ fh“’f" p:;’é;“g:i:gn cop hiél,l e k,i;én
dong khi chuyén ddi |  phiéu | GOVCOPhiCu | © ,  vénadi | 5™ k';gih“ye"
13-10-2017 253,000,000 [ 150/2017/HDVT 149,480,968,741 4,184,913 35,719 37,505 6,746 4,587,592
17-10-2017 2,000,000,000 | 153/2017/HBVT 162,405,772,312 4,256,051 38,159 40,067 49,916 4,637,508
20-10-2017 50,240,000 | 155/2017/HBVT 162,405,772,312 4,256,051 38,159 40,067 1,254 4,638,762
25-10-2017 150,000,000 | 152/2017/HBDVT 167,277,772,223 4,308,718 38,823 40,764 3,680 4,642,442
26-10-2017 203,000,000 | 157/2017/HDVT 167,277,772,223 4,308,718 38,823 40,764 4,980 4,647,422
1-11-2017 200,600,000 | 158/2017/HDVT 180,073,058,094 4,576,602 39,346 41,314 4,855 4,652,277
2-11-2017 1,040,000,000 | 160/2017/HDVT 180,073,058,094 4,576,602 39,346 41,314 25,173 4,677,450
3-11-2017 200,000,000 [ 159/2017/HBVT 180,073,058,094 4,576,602 39,346 41,314 4,841 4,682,291
8-11-2017 900,000,000 | 161/2017/HBVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 22,893 4,705,184
8-11-2017 100,000,000 | 162/2017/HDVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 2,544 4,707,728
10-11-2017 50,000,000 | 152-A/2017/HDVT 172,662,430,733 4,611,471 37,442 39,314 1272 4,709,000
14-11-2017 200,000,000 | 165/2017/HBVT 177,145,691,329 4,660,525 38,010 39,910 5,011 4,714,011
17-11-2017 200,000,000 { 167/2017/HDVT 177,145,691,329 4,660,525 38,010 39,910 5,011 4,719,022
23-11-2017 200,000,000 | 170/2017/HDVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 4,828 4,723,850
23-11-2017 250,000,000 | 169/2017/HDVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 6,035 4,729,885
24-11-2017 200,922,637 | 171/2017/HDVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 4,850 4,734,735
24-11-2017 239,817,722 | 172/2017/HBVT 184,649,612,473 4,680,364 39,452 41,425 5,789 4,740,524
27-11-2017 200,000,000 [ 173/2017/HBVT 189,446,476,401 4,709,108 40,230 42,241 4,735 4,745,259
1-12-2017 571,119,000 | 174/2017/HDVT 189,446,476,401 4,709,108 40,230 42,241 13,520 4,758,779
5-12-2017 200,000,000 | 175/2017/HDVT 192,350,851,784 4,748,669 40,506 42,532 4,702 4,763,481
12-12-2017 340,000,000 | 176/2017/HDVT 181,364,896,661 4,763,481 38,074 39,978 8,505 4,771,986




_ Cong ty Cb phan Hestia
T?mg 14, tda nha Viét, s6 1 Thai Ha, phuong Trung Liét, quan Déng Pa, TP Ha Noi
Pién thoai: (84-24)-35379671

BANG KE CHI TIET GIAO DICH CHUYEN POI TU KHOAN VAY

(tir ngay 13/10/2017 - 10/02/2018)

2. £ sl £ z | Tong so lrgng
Ngay ;ky hop S6 von Hop df‘mg Gia tri tai san rong c’I(‘?io:}?iE: ltl::lg: sgll :;;j:% (Efé f'”’f‘zi“ p:?é:l“g;gk;gn k phiél_‘ dw ki;én

dong khi chuyén dbi phiéu e chuyén dbi i kh(;écihuyen
22-12-2017 505,055,000 | 178/2017/HDBVT 182,661,570,642 4,771,986 38,278 40,192 12,566 4,784,552
22-12-2017 1,193,251,526 | 177/2017/HDVT 182,661,570,642 4,771,986 38,278 40,192 29,689 4,814,241
3-1-2018 300,000,000 [ 179/2017/HDVT 187,196,845,664 4,814,241 38,884 40,828 7,348 4,821,589
10-1-2018 1,512,746,200 | 180/2018/HDVT 196,785,048,362 4,821,589 40,813 42,854 35,300 4,856,839
11-1-2018 428,541,000 | 181/2017/HDVT 196,785,048,362 4,821,589 40,813 42,854 10,000 4,866,839
11-1-2018 1,002,780,000 | 182/2017/HDVT 196,785,048,362 4,821,589 40,813 42,854 23,400 4,890,289
16-1-2018 199,470,000 | 183/2018/HDVT 201,969,621,662 4,890,289 41,300 43,365 4,600 4,894,889
17-1-2018 1,075,450,000 | 184/2018/HDVT 201,969,621,662 4,890,289 41,300 43,365 24,800 4,919,689
25-1-2018 396,000,000 | 185/2018/HDBVT 203,901,649,550 4,919,689 41,446 43,518 9,100 4,928,789
31-1-2018 53,860,000 | 187/2018/HDBVT 210,708,111,953 4,928,789 42,750 44,888 1,200 4,929,989
1-2-2018 399,500,000 | 189/2018/HDVT 210,708,111,953 4,928,789 42,750 44,888 8,900 4,938,889
1-2-2018 98,750,000 | 188/2018/HDVT 210,708,111,953 4,928,789 42,750 44,888 2,200 4,941,089
2-2-2018 53,860,000 | 186/2018/HDVT 210,708,111,953 4,928,789 42,750 44,888 1,200 4,942,289
Tong cong 14,967,963,085 361,443 4,942,289
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